2025年９月 19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード：3475 東証プライム・福証）

問い合わせ先  執行役員経営管理部長  河合  能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

「ＩＲ ＴＶ」に代表取締役社長 長嶋 義和が出演いたしました。

代表取締役社長の長嶋義和が「ＩＲ ＴＶ」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

以下のＵＲＬより是非ご視聴ください。

動画ＵＲＬ

 ・ＩＲＴＶ ＷＥＢサイト

 https://irtv.jp/channel/20877

・ＩＲＴＶ for Youtube

https://youtu.be/u3WDGMtpEPY

以上

https://irtv.jp/channel/20877
https://youtu.be/u3WDGMtpEPY